
استان فارس 
کازرون

به یاد ۱۱۰۰ شهید گلگون کفن انجام شد؛

برپایی همایش باشکوه درختکاری
در شهر کازرون

کازرون  روز  و  دی ماه   ۴ با  هم زمان  گلچین:  علی  عکاس/  و  خبرنگار 
به میزبانی  یاد ۱۱۰۰ شهید شهر کازرون  به  همایش بزرگ درختکاری 
شهردار و شورای اسلامی شهر و با حضور امام جمعه ، فرماندار ، مسئولان 

ادارات، خانواده معزز شهدا و جمعی از شهروندان برگزار گردید.
اهمیت و  به  اشاره  با  این مراسم  باقری شهردار کازرون در حاشیه  علی 
گسترش فضای سبز اظهار کرد: با یاد و نام ۱۱۰۰ شقایق عاشق در طول 
۸ سال دفاع مقدس در نظر داریم ۱۱۰۰ اصله نهال در جای جای این شهر 
تا ۱۵ اسفند که روز درختکاری است بکاریم و معتقدیم این مهم تنها با 

حمایت و مشارکت شهروندان و همکاری ادارات قابل اجرا خواهد بود.
و  است  فرهنگی  حرکت  این  نمادین  روز  امروز  کرد:  تصریح  وی 

امیدواریم که این روند استمرار داشته باشد.
و  درخت  اهمیت  خصوص  در  کازرون  جمعه  امام  ابتدا  مراسم  این  در 
رئیس  جمعه ،  امام  ترتیب  به  ادامه  در  کرد.  عنوان  مطالبی  درختکاری 
شورای اسلامی شهر، فرماندار، شهردار و دو تن از بانوان نهال های نارون را 
در ضلع غربی خیابان قدس شمالی کاشتند. نهال ها و درختچه های انتخاب 
شده بر اساس اقلیم آب و هوایی کازرون، سایه گستری و زیبایی بصری 
مشخص شده و در خیابان های سطح شهر بر اساس بررسی کارشناسان و 

طبق برنامه زمان بندی شده به اجرا در خواهد آمد.

باهمت پژوهش سرای دانش آموزی علامه دوانی؛
150 دانش آموز پژوهش گر کازرونی 

تجلیل شدند

 
از 150 دانش آموز پژوهشگر  با حضور مدیر آموزش وپرورش کازرون 

برتر این شهر در حضور خانواده های آنان تجلیل شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
جمع  در  شهر،  این  آموزش وپرورش  مدیر  عباسی،  کاظم  کازرون، 
جوامع  پیشرفت  و  توسعه  در  مؤلفه  مهم ترین  را  دانایی  دانش آموزان، 
توانایی شود،  به  تبدیل  بستر زمان  دانایی در  این  اگر  برشمرد و گفت: 

قطعاً جامعه در مسیر توسعه پایدار قرار خواهد گرفت.
وی افزود: پژوهش باید یکی از اصول علمی برای دانش آموزان باشد که 
این امر به کشف استعدادها و خلاقیت دانش آموزان کمک کرده و زمینه 

پیشرفت علمی آنان را فراهم می کند.
اصلاح  را  پژوهش  انجام  از  هدف  کازرون  آموزش وپرورش  مدیر 
فرآیندها عنوان کرد و گفت: ما باید در نظام تعلیم و تربیت دانش آموزانی 
پرسشگر، جست وجوگر و نقاد پرورش دهیم تا در آینده نقش خودشان 
را به عنوان شهروند خوب در جامعه ایفا کنند. عباسی از پژوهش به عنوان 
نیاز جامعه و زیربنای توسعه نام برد و به جایگاه پژوهش از منظر دینی 

و علمی پرداخت و اظهار داشت: همه چیز بیانگر اهمیت پژوهش است.
همچنین امان اله فیروزی، مدیر پژوهش سرای دانش آموزی علامه دوانی 
و  مسابقات  این  برگزاری  چگونگی  از  گزارشی  ارائه  ضمن  کازرون، 
نحوه حضور دانش آموزان منتخب در مسابقات استانی و کشوری، عنوان 
کرد: این 150 دانش آموز از تمام مقاطع تحصیلی هستند که در رشته های 
نجات  آزمایشگاهی،  مسابقات  فی البداهه،  سخنرانی  دومینو،  رباتیک، 
تخم مرغ، ریاضی کانگورو و پرتاب گلایدر مقام های شهرستانی، استانی و 

کشوری را کسب نموده اند.
گفتنی است مراسم تجلیل از 150 دانش آموز پژوهشگر برتر در کانون 

تربیتی شهدای رضوان با حضور خانواده های آنان برگزار شد.

با حضور معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش وپرورش 
کازرون صورت گرفت؛

تجلیل از مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی و 
تاکسیرانی کازرون

 
از  کازرون،  آموزش وپرورش  پشتیبانی  و  مدیریت  توسعه  معاون  توسط 
امر  در  تاکسیرانی  و  اتوبوس رانی  سازمان  مدیرعامل  مناسب  مشارکت 

ساماندهی سرویس مدارس تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
کازرون، به مناسبت گرامیداشت روز حمل ونقل عمومی و به پاس مشارکت 
مناسب سازمان اتوبوس رانی و تاکسیرانی این شهر در ساماندهی سرویس 
با  مدارس، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش وپرورش کازرون 
حضور در سازمان اتوبوس رانی، از مدیرعامل آن سازمان و همکارانشان 
عمومی،  حمل ونقل  روز  تبریک  ضمن  یزدانی،  عبدالرضا  کرد.  تقدیر 
و  تاکسیرانی  سازمان  و  آموزش وپرورش  تعامل  تاکنون  داشت:  اظهار 
اتوبوس رانی شهرداری در راستای سرویس دانش آموزی خوب بوده است.
 9 از  بیش  جابجایی  به  منجر  تعامل  این  حاضر  درحال  کرد:  اضافه  وی 
هزار دانش آموز توسط خودروهای سرویس مدرسه که اکثراً تحت نظارت 

سازمان تاکسیرانی می باشند، شده است.
کازرون،  آموزش وپرورش  پشتیبانی  و  مدیریت  توسعه  معاون  پایان  در 
و  تاکسیرانی  سازمان  برای کارکنان  بهروزی  و  موفقیت  آرزوی  ضمن 
اتوبوس رانی، آن سازمان را یکی از بازوهای مهم خدمت رسان به تمامی 
آحاد مردم و به خصوص دانش آموزان و خانواده های آنان برشمرد و اظهار 
امیدواری کرد تا با برنامه ریزی بهتر بتوان از تردد سرویس های فاقد مجوز 

جلوگیری کرد.

زریندشت
فرماندار زرین دشت در بازدید از پروژه بهسازی روستای چاه انجیر:

تمام روستاهای زرین دشت تا پایان سال 96 
کد پروژه دریافت خواهند کرد

حمید یزدان پناه فرماندار شهرستان زرین دشت در بازدید از پروژه بهسازی 
است  اجراشده  بنیادمسکن  توسط  که  شهرستان  این  انجیر  چاه  روستای 
گفت: تمام روستاهای این شهرستان تا پایان سال 96 کد پروژه دریافت 

خواهند کرد و روند توسعه روستایی در این مناطق تسهیل خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، 
یزدان پناه در بازدید از پروژه درحال اجرای روستای چاه انجیر گفت: 
روستاهایی که تاکنون در شهرستان کد پروژه دریافت نکرده اند به طور 
این زمینه  امسال کد دریافت خواهند کرد که در  پایان  تا  صد در صد 
زرین دشت  شهرستان  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  همراهی  و  مشارکت 
قابل تحسین است. فرماندار زرین دشت تصریح کرد: تا پایان امسال کار 
در  حیدرآباد  و  کدویه  قلعه  بیگی،  فرج  انجیر،  چاه  روستاهای  بهسازی 
بخش مرکزی و روستای پنج چاه در بخش ایزد خواست به اتمام خواهد 
رسید. یزدان پناه همچنین بر لزوم توجه به اقتصاد مقاومتی و حفظ جمعیت 
معیشتی  مشکلات  از  برون رفت  راه  تنها  گفت:  و  کرد  تأکید  روستایی 

مردم عمل به سیاست های اقتصاد مقاومتی است.
فرماندار زرین دشت ادامه داد: توجه به اقتصاد مقاومتی منجر به تولید و 
اشتغال می شود و راهکارهای تأمین درآمد و معیشت را برای روستاییان 

برقرار خواهد کرد.
امیر برومند مدیر بنیادمسکن شهرستان زرین دشت نیز در این برنامه بازدید 
بیان داشت: بهسازی روستای چاه انجیر با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد ریال 
و اجرای هشت هزار مترمربع زیرسازی، تک لبه، کانیو از محل اعتبارات 

ملی و 3 درصد منابع نفت و گاز دردست اجرا است.
روستایی  توسعه  تداوم  لزوم  بر  زرین دشت  شهرستان  بنیادمسکن  مدیر 
و  جهادی  فعالیت های  از  گزارشی  ارائه  با  و  تأکید کرد  مناطق  این  در 
صدور  روستایی،  توسعه  کرد:  تأکید  شهرستان  این  در  محرومیت زدایی 
بهسازی  و  مقاوم سازی  و  متقاضیان  به  اراضی  واگذاری  مالکیت،  اسناد 
روستایی ازجمله فعالیت های جهادی است که بنیادمسکن امسال و سال های 
گذشته در این شهرستان دنبال کرده و در این زمینه گام های اساسی برای 

دستیابی به توسعه با تأکید بر مشارکت مردم برداشته  شده است.

خرامه
فرماندار خرامه تأکید کرد؛

لزوم مشارکت بانک ها در رفع موانع تولید

فرماندار خرامه گفت: بانک ها عامل اصلی و نوک پیکان توسعه واحدهای 
شهرستان  تولیدکنندگان  پیشروی  موانع  کننده  رفع  و  اشتغال زا  تولیدی، 
فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به  می باشند. 
شهرستان خرامه، جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به منظور بررسی 
و اتخاذ تصمیم در خصوص مشکلات و شرایط تولیدات داخلی، حمایت 
سرپرست  قائدی  مهندس  ریاست  به  اشتغال  ایجاد  و  سرمایه گذاران  از 
ذی ربط  دستگاه های  مسئولین  و  بانک ها  روسای  با حضور  و  فرمانداری 
برگزار شد. قائدی نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه ضمن خیرمقدم 
به مدعوین و با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی ابراز داشتند: 
با توجه به اولویت گذاری دولت در خصوص رونق تولید و تقویت اشتغال، 
بانک ها باید با تعامل و همکاری با متقاضیان و دستگاه های اجرایی گامی 
مؤثر برای پیشبرد اهداف دولت در شهرستان بردارند تا بتوانیم با تعامل 
و همکاری مشکلات و موانع قانونی موجود را بررسی و مرتفع نمایند و 

تولیدات داخلی و اشتغال زا را حمایت کنیم.
قائدی ابراز کرد: با توجه به اعتبارات توسعه منابع ملی و شناور بودن این 
اعتبارات بهترین فرصت است که با سعی و تلاش فراوان زمینه را برای 
جذب این اعتبارات در شهرستان فراهم کرده و آن را در راستای رونق 

اقتصادی و اشتغال زایی در سطح شهرستان به کار گیریم.

خنج
انتصاب سرپرست جدید مرکز آموزش 

فنی و حرفه ای شهرستان خنج
سید مصطفی رفعت حقیقی به عنوان سرپرست جدید مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای شهرستان خنج منصوب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای 
فارس  حرفه ای  و  فنی  آموزش  کل  اداره  معاون  رنجبر،  شریف  فارس، 
و  فنی  آموزش  مرکز  جدید  و  قدیم  رؤسای  معارفه  و  تکریم  جلسه  در 
حرفه ای شهرستان خنج گفت: امروزه تأثیر آموزش های فنی و حرفه ای 
در کاهش نرخ بیکاری بر هیچ کس پوشیده نیست. وی در حضور معاون 
فرماندار شهرستان و در جمع کارکنان و مربیان مرکز خنج اظهار کرد: 
آموزش های فنی و حرفه ای درحال حاضر کوتاه ترین راه برای ورود افراد 
دارای مهارت به بازار کار است و اثربخشی بیشتر این آموزش ها درگرو 

نیازسنجی آموزشی متناسب با مناطق مختلف استان است.
است  بیان کرد: لازم  خنج  شهرستان  فرماندار  معاون  شاحسنی،  ادامه  در 
و  فنی  آموزش  مرکز  کنار  در  شهرستان  اجرایی  دستگاه های  تمامی  تا 
حرفه ای خنج در جهت تحقق سیاست گذاری ها در حوزه اشتغال نقشی فعال 
ایفا نمایند. در پایان از زحمات و تلاش های چندین ساله نصرت ا... شکری 
پور، رئیس سابق مرکز آموزش فنی و حرفه ای خنج تقدیر به عمل آمده و 
ابلاغ مسئولیت سید مصطفی رفعت حقیقی به عنوان سرپرست جدید مرکز 
به وی اهداء شد. لازم به ذکر است که شکری پور به عنوان رئیس جدید 

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان قیروکارزین منصوب شد.

استان بوشهر
راه اندازی دستگاه اکوکاردیوگرافی در 

بیمارستان زینبیه خورموج بوشهر
دستگاه  گفت:  بوشهر  دشتی  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
جدید اکوکاردیوگرافی مدل جنرال الکتریک )اکوی قلب( راه اندازی و 

به تجهیزات پزشکی بیمارستان زینبیه خورموج اضافه شد.
دکتر اصغر بحرانی در گفت وگو با ایرنا افزود: برای خرید این دستگاه 2 

میلیارد و 200 میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.
پارازیت  بالای تصویر و چاپ آن و کاهش  وی تصریح کرد: کیفیت 
بیمارستان  در  نصب شده  جدید  اکوکاردیوگرافی  دستگاه  مزیت  ازجمله 

خورموج است. 
بحرانی اضافه کرد: افزون براین به زودی دستگاه جدید تست ورزش برای 

درمان بیماران قلبی در بیمارستان زینبیه خورموج راه اندازی می شود.
و  قلبی  بیماران  از  ویژه  مراقبت  و  اهمیت  به  توجه  با  کرد:  اظهار  وی 
عروقی نصب دستگاه های جدید و باکیفیت از برنامه های بیمارستان زینبیه 
خورموج است. شهرستان دشتی با 86 هزار نفر جمعیت در 80 کیلومتری 

جنوب بوشهر واقع است.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

لزوم ساماندهی حمل ونقل عمومی شهری 
توسط شهرداران

جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
شورای ترافیک شهرستان بر لزوم ساماندهی حمل ونقل عمومی و مدیریت 

سوخت در حوزه شهری توسط شهرداران تأکید کرد.
به  اشاره  با  شهرستان  ترافیک  شورای  جلسه  در  آلبوغبیش  اله  نعمت 
بدون  که  شهری  عمومی  حمل ونقل  حوزه  در  مجازی  فعال  شرکت های 
اخذ مجوز در برخی از شهرستان ها درحال فعالیت هستند گفت: به استناد 
ماده ۹ قانون توسعه حمل ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت و ماده 
۳۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، مسئولیت حمل ونقل در شهر و 
حومه بر عهده شهرداری است. معاون فرماندار شادگان بر لزوم ساماندهی 
حمل ونقل عمومی شهری توسط شهرداران تأکید کرد و افزود: هرگونه 
در  اینترنتی  و  سنتی  از  اعم  شهری  عمومی  حمل ونقل  بخش  در  فعالیت 
محدوده شهر و حومه مستلزم اخذ مجوز از شهرداری محل فعالیت بوده و 

ارائه خدمات توسط شرکت های فاقد مجوز امکان پذیر نیست.
وی اظهار داشت: شهرداران مکلف اند نسبت به ساماندهی فعالین این بخش 
در قالب شرکت های تعاونی یا خصوصی اقدام کنند. آلبوغبیش در ادامه 
راه اندازی تاکسی شهری در شهرهای خنافره و دارخوین و تبدیل به احسن 
به  توجه  با  گفت:  و  قرارداد  تأکید  مورد  را  شادگان  شهر  تاکسی های 
فعال بودن سامانه اینترنتی مربوطه، شهرداران در این راستا اطلاع رسانی و 

متقاضیان هرچه زودتر در این سامانه ثبت نام کنند.

معاون فرماندار شادگان به مناسبت روز ثبت احوال عنوان کرد؛ 
ثبت بیش از 5 هزار واقعه حیاتی و صدور 
۷0 هزار کارت ملی هوشمند در شادگان

عرض  ضمن  شادگان  فرماندار  معاون  جمالی:  بانو  شهرستان/  سرویس 
تبریک به مناسبت روز ملی ثبت احوال )سوم دی ماه( ثبت ۵۰۰۴ واقعه 
نه  ماهه اول سال جاری و صدور حدود ۷۰ هزار کارت ملی  حیاتی در 

هوشمند توسط اداره ثبت احوال شادگان را شایسته تقدیر عنوان کرد
نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان به مناسبت سوم دی ماه روز 
شادگان  ثبت احوال  اداره  کارکنان  و  مدیر  زحمات  از  ثبت احوال،  ملی 

تقدیر و تشکر کرد و گفت: ثبت تعداد ۵۰۰۴ واقعه حیاتی تولد، وفات، 
ازدواج و طلاق در نه ماهه اول سال جاری و صدور حدود ۷۰ هزار کارت 
اداره  کارکنان  و  مدیریت  توسط  تاکنون   ۱۳۹۳ سال  از  هوشمند  ملی 

ثبت احوال شادگان، شایسته تقدیر و تشکر است.
معاون فرماندار شادگان از سازمان ثبت احوال به عنوان یکی از ارکان های 
مهم کشور یادکرد و افزود: سازمان ثبت احوال وظیفه جمع آوری اطلاعات 
و آمار جمعیتی کشور را به عهده دارد و به دلیل در اختیار داشتن اسناد 
و  حکومت  مهم  ارکان های  از  حیاتی  وقایع  و  فردی  تابعیتی  و  هویتی 

کشور تلقی می شود.
وی بابیان اینکه سوم دی ماه به عنوان روز ثبت احوال در تقویم جمهوری 
فرهنگ  شورای  تصویب  با  داشت:  اظهار  است،  واردشده  ایران  اسلامی 
عمومی کشور این روزبه مناسبت صدور اولین شناسنامه ایرانی در سوم 

دی ماه ۱۲۹۷ بنام روز ثبت احوال در تقویم کشور واردشده است.
 آلبوغبیش با اشاره به تاریخچه تشکیل این سازمان گفت: در سال ۱۳۰۴ 
شمسی اداره کل احصائیه و سجل به عنوان نهادی وابسته به وزارت کشور 
فعالیت خود را آغاز و از این سال دریافت شناسنامه برای کلیه افرادی 
داشت  وجود  سجل  و  احصائیه  اداره  خود  سکونت  محل  منطقه  در  که 

الزامی شد.

استان هرمزگان 
آبخیزداری با بهره گیری از پسماندهای 

طبیعت در هرمزگان
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: طرح آبخیزداری با 
استفاده از پسماندهای موجود در طبیعت برای نخستین بار در قالب سازه 

لاستیکی در استان اجرا می شود.
امید ذاکری در گفت وگو با ایرنا با اشاره به اینکه این طرح نخستین بار 
در خراسان جنوبی اجراشده، اظهار داشت: این اقدام علاوه بر صرفه جویی 
قابل توجه هزینه در مقایسه با سازه های سنگی و ملاتی، موجب کاهش 

مواد زائد، خلق مجدد ارزش و پیشگیری از هدر رفت منابع می شود.
دیگر  ازجمله  نیز  انرژی  و  خام  مواد  مصرف  کاهش  اینکه  بابیان  وی 
مزایای اجرای این گونه طرح ها است، افزود: طرح مذکور در هرمزگان 
با استفاده از یک هزار و 250 حلقه لاستیک فرسوده خودروهای سواری 

استان در شهرستان رودان اجراشده است.
هزینه  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
ساخت این سازه حدود 150 میلیون ریال بوده که در صورت استفاده از 
مصالح معمول )سنگی ملاتی( هزینه ساخت تا بیش از 3 برابر افزایش پیدا 
می کرد که این صرفه جویی در راستای تحقق اهداف سیاست های اقتصاد 
مقاومتی است. ذاکری با اشاره به اینکه استفاده مجدد از ضایعات، مؤلفه ای 
از  به منظور استفاده  کلیدی در مدیریت جامع پسماند است، یادآور شد: 
مصالح بومی و محلی و درنتیجه کاهش هزینه ها برنامه ساخت سازه های 
آبخیزداری با ابعاد کوچک تر را با استفاده از تنه و شاخ و برگ درخت 

نخل )سوند( را در دست اقدام داریم.
آبخوانداری  و  آبخیزداری  فعالیت های  توسعه  بر ضرورت  تأکید  با  وی 
آبخوان های  تغذیه  مرزی،  آب های  کنترل  کرد:  اظهار  هرمزگان،  در 
سیل،  مهار  و  پیشگیری  روستایی،  شرب  آب  منابع  تقویت  زیرزمینی، 
مزایای  مهم ترین  ازجمله  رسوب  و  فرسایش  کنترل  و  خاک  حفاظت 
اجرای طرح های آبخیزداری است.  این مقام مسئول احیای پوشش گیاهی 
عرصه های منابع طبیعی، پایداری منابع آب کشاورزی، کمک به تأمین 
آب شرب دام، پایداری اکوسیستم های طبیعی و بهبود و استمرار تولید و 

اشتغال را از دیگر مزایای اجرای طرح های آبخیزداری عنوان کرد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:
وزیر راه و شهرسازی با احداث 

جاده شهرستان لنده به تشان خوزستان 
موافقت کرد

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد از موافقت آخوندی وزیر 
راه و شهرسازی برای احداث جاده شهرستان لنده به تشان استان خوزستان 
خبر داد. علی محمد علیمردانی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج 
استان  تشان  به  لنده  شهرستان  راه سازی  پروژه  پرونده  داشت:  اظهار 
خوزستان از طریق وزارت راه و شهرسازی با امضا آخوندی برای گرفتن 
این پروژه  ارسال شد. وی طول  برنامه وبودجه  به سازمان  ماده 23)ملی( 
را 55 کیلومتر عنوان کرد و افزود: برای احداث این جاده بیش از 300 
میلیارد تومان اعتبار نیاز بوده که با امضا آخوندی وزیر راه و شهرسازی 
و در صورت موافقت سازمان برنامه وبودجه تمامی این اعتبارات از محل 
منابع ملی تأمین می شود. علیمردانی ابراز کرد: با تکمیل و بهره برداری از 
پروژه محور ارتباطی لنده به تشان 25 درصد استان کهگیلویه و بویراحمد 
ازجمله شهرستان بهمئی و لنده از بن بست خارج می شود. مدیرکل راه و 
شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد افزود: با اجرای این پروژه مسیر لنده به 
بهبهان خوزستان 85 کیلومتر کاهش و مسیر تردد به خوزستان، شهرستان 
کهگیلویه و مرکز استان با سهولت بیشتری صورت می گیرد. علیمردانی 
بیان کرد: جاده لنده به تشان ادامه پروژه جاده جایزان به لیکک بوده و 
با تکمیل طرح جایزان به لیکک مسافت شهرستان بهمئی با خوزستان 40 
کیلومتر کاهش می یابد. وی با ابراز خوشحالی از تعیین تکلیف پروژه لند 
ه به تشان گفت: طی 18 ماه گذشته به مردم استان قول دادم پیگیر مطالعه 
برنامه وبودجه برای برخی پروژه های مؤثر در  و اخذ ردیف در سازمان 

توسعه باشم که توانستم این مهم را تحقق بخشم.
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صفحه افتتاح اولین چمن مصنوعی دورنگ در شهر کازرون
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، چمن مصنوعی ایثار اولین چمن دورنگ در شهر 
کازرون واقع در پارک مردانی با حضور شهردار، معاونین شهرداری، اعضای شورای اسلامی شهر، جمعی از مسئولان ادارات و مردم ورزش 
دوست شهر کازرون افتتاح گردید. شهردار کازرون در این راستا اظهار کرد: خوشحالم که امروز می بینم جوانان استقبال خوب و پر شوری 
از این حرکت داشته اند، این زمین با مشارکت بخش خصوصی با وسعت ۸۰۰ مترمربع با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به 
بهره برداری رسید. باقری عنوان کرد: شهرداری آمادگی دارد با در اختیار گذاشتن زمین و دعوت از بخش خصوصی در ساخت سالن های 

چندمنظوره مخصوص بانوان جهت افزایش مکان های ورزشی شهر گام بردارد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: امید است با افتتاح این چمن مصنوعی گامی در جهت توسعه ورزش و رفاه مردم این منطقه جهت استفاده از 

امکانات ورزشی برداشته شود.


